

## **PRODUSE SI MATERIALE ELECTRICE SCOALA 12 DECEBAL CRAIOVA**

I.D.: 88654355

Data publicarii 25.10.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.996,99 RON - 2.996,99 RON

Descriere: Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M Cantitatea Prețul unitar (fără TVA) - LEI - Valoarea - LEI - Valoarea TVA - LEI - 1 CANAL CABLU ADEZIV 16x16 mm BUC 13.00 3.47 45.11 8.57 2 PRIZA CAPAC TRANSPARENT IP44 BUC 5.00 13.27 66.35 12.61 3 MYYM CABLU 2x2,5M BUC 1.00 144.69 144.69 27.49 4 AGATATOR WP 89/08 BUC 20.00 5.67 113.40 21.55 5 HARTIE JUMBO 2 STRATURI 250GR BUC 240.00 5.75 1380.00 262.20 6 MANUSI MANIP LEMN PIELE BUC 2.00 14.42 28.84 5.48 7 BRIDA FIXARE 15-19 MM BUC 61.00 4.69 286.09 54.36 8 ELECTROD 2,5 X35 BUC 1.00 132.94 132.94 25.26 9 REZERVA ROLA SPUMA 2X5 BUC 2.00 8.23 16.46 3.13 10 VOPSEA TRAFIC BETON 2,5 ALB BUC 1.00 217.00 217.00 41.23 11 JOLLYFLEXO CU VENTIL 1 1/2 BUC 5.00 16.57 82.85 15.74 12 SET 2 ROLE REZERVA 50X35 BUC 1.00 8.23 8.23 1.56 13 MEC WC EVACUARE BUC 2.00 63.00 126.00 23.94 14 CANAL CABLU ADEZIV 25x16 mm BUC 10.00 4.67 46.70 8.87 15 ROBINET DUBLU SERV 1/2 BUC 2.00 20.70 41.40 7.87 16 ROBINET TRECERE 1 " BUC 1.00 48.70 48.70 9.25 17 ROBINET DUBLU SERV 3/4 BUC 1.00 31.64 31.64 6.01 18 BANDA IZOLATOARE BUC 1.00 4.50 4.50 0.86 19 NIPLU ALAMA 1" BUC 1.00 8.75 8.75 1.66 20 DIBLU 60X40 SET 50 BUC 1.00 9.00 9.00 1.71 21 CABLU 2X2.5 BUC 26.00 6.09 158.34 30.08